

СНТ «Славянка» массив «Антропшино»
ОТЧЁТ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
За второе полугодие 2022 и первое полугодие 2023.

Полугодие 2022

1. Произведена чистка от снега внутренних дорог садоводства:
14 часов (1 час 2000 руб.) = 28 820 руб.
Чистка общей дороги от пер. 34 км. до пер. Антропшино, СНТ Славянка до СНТ Заречное:
6 часов (1 час 2000 руб.)= 12 357 руб.
2. Обработка садоводства от борщевика: участки 311; 266; 175; 95;104; 356; обочину вдоль садоводства участки 71; 70; 69; 63
11 765 руб.
3. Разравнивание асфальтной крошки по центральной дороге от 10лин. до 2лин., 1-2 железнодорожная , 3 железнодорожная.
Работа трактора 8час. = 16 470 руб.
4. 2 лин. выкорчевывание корней из канавы, чистка, вывоз грунта, 2 железнодорожная укладка трубы на заезд к пожарному водоёму, 3 железнодорожная чистка пожарного водоёма,
1маш. 20куб. щебень 20\40 = 23 000 руб.
Вывоз грунта (1маш. 20 куб.) = 11 500 руб. 40 куб.*11 500 руб.= 23 000руб.
Земляные работы (обрезка кустарника, укладка геотекстиля, трубы) 13 882руб.
Работа трактора (1час.=2000руб.) 23час.= 46 000руб.
5. Окос обочины внутри садоводства вдоль: Центральная ул., Пушкинская ул. 1:2;3 железнодорожная, пять пожарных водоемов, правление, подстанция, детская площадка, земли общего пользования рядом с участком 19.
(1 Кв.м.= 8,04 руб.) 9 000Кв.м.= 75 294руб.
6. Опиловка линий внутри садоводства от деревьев, кустарников + переработка щепорезом в щепу.
Работа щепореза 36 часов + заправка (40 лит.) = 24 706 руб.
Опиловка = 70 000руб.
7. Покупка щебня 20\40 (1маш. 20 куб.) 40*23 000руб.= 46 000 руб.
Работа трактора: разравнивание щебня 8;7 лин., Центральная ул.,7 лин. укладка трубы на заезд к пожарному водоему, засыпка щебнем 20\40 (1маш. 20 куб.), чистка пожарного водоема 12 час.= 24 588руб.

